Comissão de Educação e Ciência

    Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 9713- Fax: 21 391 7448

Excelentíssimo Senhor

Vice-Presidente da Assembleia da
República
Dr. José Manuel Pureza

Of. n.º 179 /CEC/2016      08-04-2016

Assunto: Petição nº 42/XIII/1.ª - Relatório Final - Retificação

Na sequência do nosso ofício n.º 149/8.ª-CECC/216, datado de 30 de março de

2016, junto remeto a Vossa Excelência a Retificação do Relatório Final da Petição

n.º 42/XIII/1.ª, aprovada na reunião da Comissão de 05 de abril de 2016.

Informa-se ainda que a Comissão já deu conhecimento da retificação ao

peticionário, aos Grupos Parlamentares e ao Governo.

Com a expressão dos meus melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

(Alexandre Quintanilha)